Dnia 16 (28) Czerwca 1861 Rok.
a ^ a n a a H a a B a M a B r a a a i a

Jutro jako w Uroczystość ŚŚ. P io tra i P a w ła , Na
bożeństwo w Kościołach PANNY MARJI i XX. T ryn i-
arzy, odprawione będiie z odpustem.

W N ajw yższych Ukazach z 23go Kwietnia do Kanto-
D worskiego, wyrażono: Hrabinę Natalję Córkę Dy-

Duchowna Dyecezji Sandomierskiej, z powodu
^oburzającego przemawiania do ludu, wydaliła z Kla-
*toru Radomskiego Zakonników: Hilarego Koziorow-

* * ^scenle80 Lewczuka, pierwszego do Klasztoru
Radecznicy, drugiego do Klasztoru Wielkowolskiego.
Trybunał Cywilny Gub: Lubelskiej w Siedlcach wy-
kiem zd. 9 (21) Marca r. 1861 na powództwo Tekli

onmantowioz wydanym, Józefa Ochmantowicza syna
udrzeja, za znikłego uznał.

«» y ^ m - Sułtan Turecki A bdul-M edłyd,
dził się d 23 Kwietnia r. 1823. B y ł on 31szym mo-

rchą z rodu Osmanów. Nastąpił po ojcu swoim S u ł-
. uie Mahmudzie / / , d. 2 Lipca r. 1839; panow ał więc